
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE dle § 85 

  
 

Evidenční číslo veřejné zakázky :  018/2015/MK 
   
Název – Komunální vozidlo pro svoz odpadu 
 
 

a.1. Identifikační údaje zadavatele: 
 
Firma : Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo : Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel organizace 
IČ : 00079065           DIČ : CZ 00079065 
 

a.2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 

2.1 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky. 
Veřejná zakázka podlimitní.  

 

2.2 Název veřejné zakázky 

Název zakázky – Komunální vozidlo pro svoz odpadu 

 

2.3 Klasifikace veřejné zakázky 

 
  CPV              34144500-3 Vozidla pro svoz odpadu 
                        34144512-0 Vozidla pro lisování odpadu 
                        

 

2.4 Specifikace předmětu veřejné zakázky 

2.4.1 Věcné vymezení předmětu veřejné zakázky 

 
Dodávka 1ks  Komunálního vozidla pro svoz odpadu – podvozek 6x2 a 1ks nástavby na tento 
automobil s rotačním stlačováním, včetně pevné montáže na podvozek. Objem nástavby 18-20 m3.  
 
Předpokládaná hodnota zakázky           4 500 000,-  KĆ bez DPH     

 
Financování vozidla bude následně provedeno formou operativního leasingu.  

 



a.3 Cena sjednaná ve smlouvě  
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno a příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  Pořadí  
nabídky 

   II. Komunální technika s.r.o. 
Boleslavská 1544 
250 01 Brandýs nad Labem    

  4,639.000,-Kč  bez DPH 
Zůstatkové ceny po 3letech           
2,900.000,- 
                           po 4letech           
1,650.000,- 
                           po 5letech           
1,250.000,- 

 
   1 
 

 
 
b. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení dle §38 zákona. 

 
 

c. Identifikační údaje zvoleného uchazeče, odůvodnění výběru, část 
plnění dodávky subdodavatelem 
 
c.1. Odůvodnění výběru : 

 
Komise při jednání, za přispění komentářů p.Karboutli a p.Kalného, prošla všechny předložené nabídky a 
konstatovala, že firma REDOX nedoložila požadovanou dokumentaci a proto bude navržena zadavateli 
k vyloučení. Dále posoudila nabídku firmy Komunální technika s.r.o., která splňuje všechny podmínky kvalifikace i 
další podmínky pro posouzení nabídky, včetně všech požadovaných technických parametrů, proto po vyplnění 
všech protokolů je vyhodnocena jako přijatelnou, nejvýhodnější nabídkou. 
Nabídka splnila zadání s ohledem na technické parametry a neobsahuje nejasnosti, které by bylo nutné 
zdůvodnit. Neobsahuje ani mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  
V kriteriu nabídkové ceny byla porovnána nabídka s vyloučenou nabídkou firmy REDOX a i v tomto porovnání 
byla nabídkou vítěznou, proto předpokládáme, že je cenou obvyklou a tudíž nabídku firmy Komunální technika 
s.r.o. komise doporučuje zadavateli k přijetí. 
 
Hodnoty z jednotlivých nabídek: 
 
REDOX s.r.o. 
 
Cena zakázky :   4,711.000,-Kč  bez DPH 

Zůstatkové ceny po 3letech                   2,900.000,- 
                           po 4letech                   1,890.000,- 
                           po 5letech                   1,300.000,- 
Záruka :  24měsíců na vozidlo    Dodání do osmi měsíců 
 
Komunální technika s.r.o. 
Cena zakázky :   4,639.000,-Kč  bez DPH 

Zůstatkové ceny po 3letech                   2,150.000,- 
                           po 4letech                   1,650.000,- 
                           po 5letech                   1,250.000,- 
Záruka :  24měsíců           Dodání do 30.11.2015 
 
 
Výsledek hodnocení : 
 

Komise na tomto jednání rozhodla o výsledku zadávacího řízení dle výše uvedeného srovnání cen. 
Komise doporučuje zadavateli zadání zakázky Komunální technika s.r.o.,  
Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem    – komise doporučuje zadavateli zadání zakázky dle 

předložené nabídky , tj. v celkové hodnotě zakázky 4,639.000,-Kč bez DPH, resp. vypsání veřejné zakázky na 
operativní leasing pro vysoutěžené vozidlo a jeho zůstatkové ceny. 

Financování vozidla bude následně provedeno formou operativního leasingu.  



 

c.2.Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
 

Obchodní firma nebo název: Komunální technika s.r.o. 
Sídlo:                        Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem    
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČ:      22684055 
 
c.3.Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele 
 
nebude plněno subdodavatelem 
 

d. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 
Číslo 
nabídky 

Obchodní název /jméno a 
příjmení/  
dodavatele/zájemce 

Nabídková cena bez DPH  Pořadí  
nabídky 

   I. 
 

REDOX s.r.o.,  
A.S.Jegorova 2                 
984 01 Lučenec               

  4,711.000,-Kč  bez DPH 
Zůstatkové ceny po 3letech           2,150.000,- 
                           po 4letech           1,890.000,- 
                           po 5letech           1,300.000,- 

 Vyřazena 
pouze pro 
porovnání 

   II. Komunální technika s.r.o. 
Boleslavská 1544 
250 01 Brandýs nad Labem    

  4,639.000,-Kč  bez DPH 
Zůstatkové ceny po 3letech           2,900.000,- 
                           po 4letech           1,650.000,- 
                           po 5letech           1,250.000,- 

 
   1 
 

 

e. Identifikační údaje vyloučených uchazečů 
 
Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma,název, 
jméno dodavatele, 
zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
 dodavatele/zájemce 
  
  

Odůvodnění nesplnění   
 
 

I.  
  

REDOX s.r.o.,  
A.S.Jegorova 2                 
984 01 Lučenec               

36052981 Nedoložení kopie prohlášení o shodě výrobku 

 

f.Odůvodnění vyloučení uchazeče s mimořádně nízkou nabídkovou 
cenou  
 
Uchazeči nebyli vyloučeni z důvodu mimořádně nízké ceny. 
 

Zadavatel  
 
v Chomutově dne 11.12.2015 
 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele : 
 
Ing.Zbyněk Koblížek, ředitel 
 
Podpis oprávněné osoby : 
 
 
Razítko zadavatele  


		z.koblizek@tsmch.cz
	2015-12-14T09:08:51+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




